
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia Pani Agnieszce Murawskiej, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie, upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 8b. ustawy z dnia 7 września 2007 r o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (jednolity 
tekst: Dz. U z 2022 r. poz. 1205 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Agnieszce Murawskiej, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – 
upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
i wydawania w tych sprawach decyzji, jest ono objęte odrębnym dokumentem - pełnomocnictwem, w tym także – 
jeżeli decyzja o uznanie dłużnika alimentacyjnego za uchylającego się od zobowiązań alimentacyjnych stanie się 
ostateczna – do: składania wniosków o ściganie za przestępstwo określone w art. 209 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. – Kodeks karny (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późn. zm.) oraz do składania w imieniu 
organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji przewidzianego przepisami wniosku do CEPiK, upoważnienie 
w tym zakresie jest objęte odrębnym dokumentem – pełnomocnictwem, zaś po uzyskaniu z centralnej ewidencji 
kierowców informacji, że dłużnik posiada uprawnienie do kierowania pojazdami – do kierowania wniosku do 
starosty o zatrzymanie prawa jazdy dłużnika alimentacyjnego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia Pani 
Ewelinie Tuchalskiej, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, upoważnienia do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: BD427BF7-B999-4C4E-9C46-32B20EE65DD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


